
燕山湖8月汽机、综合、化学、热工阀门及配件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00259389

二、采购单名称：燕山湖8月汽机、综合、化学、热工阀门及配件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：朝阳燕山湖发电有限公司

五、成交供应商：朝阳隆运商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-14 17:48:00

八、公告日期：2024-08-26

九、采购执行人联系方式：15142112704

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
国产阀门 截止阀 25FJ-
1.6PA2 材质:316L|截止阀
25FJ-1.6PA2 材质:316L

1 只 13% 2024-08-23
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到到货

2

阀门配件 传动齿轮箱传动
扇形齿轮蜗杆组件 D941H-
25DN700 与现场BD120-
A电动执行器及阀门配套
|传动齿轮箱传动扇形齿轮
蜗杆组件 D941H-25DN700
与现场BD120-A电动执行
器及阀门配套

1 套 13% 2024-08-23
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到到货

3

电磁阀配件 电磁阀阀座
EVR15 接口16 与
018F6701电磁阀配套|电磁
阀阀座 EVR15 接口16 与
018F6701电磁阀配套

2 个 13% 2024-08-23
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到到货

4
进口阀门 空调膨胀阀
HFES12HC|空调膨胀阀
HFES12HC

4 只 13% 2024-08-23
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到到货

5
电磁阀 WSF-A 负压密闭值
|WSF-A 负压密闭值

2 个 13% 2024-08-23
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到到货

6

国产阀门 气动调节阀
R11F-A1080 带阀门定位器
锁气阀 气体过滤器 仪表管
路|气动调节阀 R11F-A1080
带阀门定位器 锁气阀 气体
过滤器 仪表管路

1 只 13% 2024-08-23
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到货

7
电磁阀 WSF-A 负压密闭值
|WSF-A 负压密闭值

2 个 13% 2024-08-23
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到到货

8
电磁阀配件 电磁阀线圈
018F6701 AC220V|电磁阀线
圈 018F6701 AC220V

2 个 13% 2024-08-23
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到到货

9

气动控制阀配件 气动阀开
关反馈装置 VALVE
POSITION EXPLOSION
PROOFTYPE 4 4X 60-0712-
12611-532|气动阀开关反馈
装置 VALVE POSITION
EXPLOSION PROOFTYPE
4 4X 60-0712-12611-532

5 个 13% 2024-08-23
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到到货

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2024-08-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		f8f2786a80bf49c9803f7d8ab2e6d442
	2024-08-26T16:43:52+0800
	北京
	燕山湖8月汽机、综合、化学、热工阀门及配件采购结果公告
	燕山湖8月汽机、综合、化学、热工阀门及配件采购结果公告




